



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI

Üniversitemiz;

Kalite odaklı, girişimci ve yenilikçi bir üniversite anlayışıyla, bulunduğu bölgenin en iyi üniversitesi olmayı; ülkesinin ve dünyanın güçlü bir bilim kurumu haline gelmeyi

hedeflemiştir.

Bu hedef doğrultusunda;

- * İnsan kaynağının akademik beceri, nitelik ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin artırılmasını,
- * Eğitim-öğretim faaliyetlerinde memnuniyet düzeyinin yükseltilmesini,
- * Üniversitemizi tercih eden uluslararası öğrenciler ve üniversitemizle yurtdışı üniversiteler arasındaki ikili işbirliği anlaşmalarını arttırarak uluslararasılaşma çalışmalarının geliştirilmesini,
- * Araştırma faaliyetlerinde; AR-GE çalışmalarına, öncelikli ve interdisipliner araştırma alanlarına yönelik çalışmaların desteklenmesini,
- * Ulusal ve uluslararası akademik değerlendirmelerde üniversitemizi üst sıralara çıkarmayı,
- * Kurumsal akreditasyon çalışmalarına yönelik faaliyetlerin desteklenmesini,
- * Kurumsal kültürün geliştirilmesini,
- * Paydaşlarımızla olan ilişkilerin güçlendirilmesini ve
- * Üniversitemiz tarafından topluma sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılmasını

ilke edinmiştir.



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM-ÖĞRETİM KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI



Üniversitemiz üretken, girişimci ve yenilikçi, çevreye ve toplumsal sorunlara duyarlı, insan haklarına saygılı nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Bu kapsamda öğrenci odaklı eğitimi geliştirmeyi, yetiştirdiği insan kaynağının akademik yetkinlik, nitelik ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin artırılmasını, Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde memnuniyet düzeyinin artırılmasını, Eğitim programlarını sürekli iyileştirmeyi, Eğitim programları ile araştırma faaliyetleri arasında ilişki kurmayı, Üniversitemiz ve yurt dışı üniversiteler ile iki işbirliği anlaşmalarını arttırarak Uluslararasılaşma çalışmalarının gelişmesini, Uluslararası öğrenci sayısını arttırmayı, Uzaktan eğitim veren program ve ders sayısını arttırmayı, Eğitim-öğretim olanaklarını tüm öğrenciler için erişilebilir kılmayı ilke edinmiştir.



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI



Üniversitemiz, 2021-2025 Stratejik Planında belirlediği öncelikli alanlar çerçevesinde kalite odaklı, yenilikçi ve girişimci yönüyle araştırma temelli, uluslararası alanda güçlü bir Üniversite olmak misyonuyla ve araştırma üniversitesi adayı olma hedefiyle uluslararası ve bilimsel standartlar doğrultusunda, katma değer yaratabilecek Ar-Ge faaliyetleri yürüterek ve bu kapsamda elde edilen verilerin yaygın etkisini artırarak bölgesine, ülkesine ve dünyaya bilimsel ve toplumsal açıdan nitelikli katkı sunmayı hedeflemektedir.

Bu kapsamda Üniversitemiz, tüm akademik birimlerinin ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli ve özgün bilimsel araştırmalar gerçekleştirmesini, Ar-Ge çalışmalarında, öncelikli ve interdisipliner araştırma alanlarına yönelik nitelikli bilimsel çalışmaların desteklenmesini, insan kaynağının akademik beceri, yetkinlik, nitelik ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin artırılmasını, protokoller gerçekleştirerek sektör ile olan ilişkilerin güçlendirilmesini, elde edilen bilgiyi, etki değeri yüksek araçlarla ulusal ve uluslararası toplum ile paylaşmayı, patent, tescil, faydalı model ve telif hakkı gibi çıktıları artırmayı ilke edinmiştir.



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL KATKI KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi kalite odaklı, girişimci ve yenilikçi bir üniversite anlayışıyla bulunduğu coğrafyanın en iyi üniversitesi olmayı; ülkesinin ve dünyanın güçlü bir bilim kurumu haline gelmeyi hedeflediği gibi aynı zamanda paydaşlarıyla olan ilişkilerini güçlendirilerek topluma sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılmasını da hedeflemektedir.

Bu kapsamda Üniversitemiz topluma sunulan sağlık hizmetlerin kalitesini garanti etmektedir. Ayrıca Üniversitemiz ulusal ve bölgesel önceliklere uygun biçimde toplumsal katkı sunmayı, bölgesinin ekonomik, sosyal ve kültürel faaliyetlerine katkıda bulunmayı, kalite odaklı ve yenilikçi yönüyle bilimsel anlamda üretilen bilginin toplum yararına dönüştürülmesini, coğrafyasındaki öğrencilerin uzaktan eğitimine katkı sunmayı, özel yaklaşım gerektiren öğrencilerimiz dahil tüm öğrencilerimize eğitim-öğretim süreçlerinde fırsat eşitliği sağlamayı, ilgili alanlardaki Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve tüm akademik birimleri sayesinde bilime ve topluma fayda sağlayan çalışmalarını ile bütçeli ve bütçesiz sosyal sorumluluk projeleri ve faaliyetlerinin sayısını arttırmayı, çevresine, doğaya ve dezavantajlı bireylere anlamlı katkı sunmayı ve toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde sürekliliği sağlamayı ilke edinmiştir.



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM SİSTEMİ KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kalite Güvence, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı, Yönetim Sistemi faaliyetleri kapsamında değer yaratma sürecinde kalite odaklı yönetim sisteminin varlığını ve sürdürülebilirliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz bu kapsamda Yönetim Sistemi içerisindeki süreçlerin etkin, verimli, şeffaf, hesap verebilir, adil ve liyakatli biçimde yönetilmesini, mevcut insan kaynaklarının geliştirilmesini, evrensel ve kurumsal değerlere uygun olarak Üniversite Stratejik Planı'nın gerçekleştirilmesine yönelik kalite güvencesi sisteminin sürdürülebilir biçimde işletilmesini ve sürekli iyileştirilmesini, kalite güvence kapsamında iyi uygulama örneklerini araştırmayı ve kuruma kazandırmayı, kurumsal akreditasyon ve program akreditasyonu faaliyetlerine yönelik çalışmaların maddi ve manevi olarak desteklenmesini, kurumsal hafıza ile iç ve dış paydaşlarıyla olan ilişkilerini güçlendirip paydaş memnuniyetini arttırmayı, Yükseköğretim Kurumları Etik Davranış İlkeleri kapsamında çevik bir kalite liderliği ile kurumsal kültür, kurumsallaşma, kurumsal itibar, ve kurumsal yönetimi geliştirmeyi böylelikle organizasyonel gelişim sağlayarak ulusal ve uluslararası akademik değerlendirmelerde üst sıralarda olmayı ilke edinmiştir.



T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASILAŞMA KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi kalite odaklı girişimci ve yenilikçi bir üniversite anlayışıyla, bulunduğu bölgenin en iyi üniversitesi olmayı, ülkesinin ve dünyanın güçlü bir bilim kurumu haline gelmeyi hedeflemiştir.

Bu kapsamda Kalite Güvencesi, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi faaliyetlerini sürekli iyileştirerek, Üniversitemiz ile yurt dışı üniversiteler arasındaki ikili iş birliği anlaşmalarını ve Üniversitemizi tercih eden yurt dışı öğrenci sayısını arttırarak ulusal ve uluslar arası akademik sıralamalarda Üniversitemizi daha üst sıralara taşımayı ilke edinmiştir.